
Pos 

 

LEGENDS 
1 
2 
3 
4 
5 

 

SUPERSTAR 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

47 
76 
34 
32 
35 

28 
23 

7 
25 
29 

Name 

ZENATELLO Franco 
FERRARI Daniele 
SPECCHIERLA Davide 
VETTOR Maurizio 
FEZZA Riccardo (WC) 

LAMBORGHINI Ferruccio  (WC) 
SALAROLI Alessio 
CEZZA Marco 
GIESLER Nikolas 
MONTALTO Badassare V. 

Class 

LEGENDS 
LEGENDS 
LEGENDS 
LEGENDS 
LEGENDS 

SUPERSTAR 
SUPERSTAR 
SUPERSTAR 
SUPERSTAR 
SUPERSTAR 

Club 

SANDRA' 
DOLOMITI CORSE 
SANDRA' 
DUCALE 
SCALIGERI RACING TEAM 

52 RACING TEAM 
ELEVEN 
PORTA NUOVA 
SMF 
NUOVO MC RENZO PASOLINI 

Laps 

9 
10 
10 

9 
9 

10 
10 

8 
9 
9 

Best Tm 

1:20.384 
1:21.005 
1:21.850 
1:23.129 
1:27.140 

1:19.030 
1:19.205 
1:21.260 
1:22.135 
1:22.583 

Diff 

0.621 
1.466 
2.745 
6.756 

0.175 
2.230 
3.105 
3.553 

Gap 

0.621 
0.845 
1.279 
4.011 

0.175 
2.055 
0.875 
0.448 

 

Sorted on best lap time

ID 

Text 

Printed: 14/09/2024 15:13:01 

Race Director : Sacenti Davide Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

CIV JUNIOR 
COPPA ITALIA JUNIOR 

2 Turno Qualfiche - C.I.J. 

Qualifying (15:00 Time) started at 14:54:58 

"Riccardo Paletti" - 4 settori 2,350 km 

14/09/2024 14:55 

Tempo di qualifica 1:42:739




